
28 oktyabr 2020-ci il, çərşənbə10
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI

№ 412                                                                                                                               Bakı şəhəri, 26 oktyabr 2020-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin “Loqopedik xidmət haqqın-
da Əsasnamənin təsdiq edilməsi barədə” 
2002-ci il 29 aprel tarixli 73 nömrəli, “Evdə 
təhsil almaq hüququ verən xəstəliklərin 
siyahısının və evdə təhsilin təşkili Qayda-
larının təsdiq edilməsi barədə” 2002-ci il 
10 may tarixli 77 nömrəli, “Xüsusi təhsil 
müəssisələri haqqında Əsasnamənin təsdiq 
edilməsi barədə” 2002-ci il 10 may tarixli 
78 nömrəli, “Reabilitasiya mərkəzləri haq-
qında Əsasnamənin təsdiq edilməsi barədə” 
2002-ci il 29 may tarixli 85 nömrəli və 
“Sağlamlıq imkanları məhdud şəxslər üçün 
məktəbəqədər xüsusi təhsil müəssisələri 
haqqında Əsasnamənin təsdiq edilməsi 
barədə” 2004-cü il 4 mart tarixli 24 nömrəli 
qərarlarında dəyişiklik edilməsi haqqında 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyası-
nın 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2002-ci il 29 aprel tarixli 73 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2002, 
№ 4 (II kitab), maddə 214; 2018, № 10, 
maddə 2173) ilə təsdiq edilmiş “Loqopedik 
xidmət haqqında Əsasnamə”də aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

1.1. II bölmə üzrə:
1.1.1. 1-ci hissənin birinci abzasının 

ikinci cümləsində (hər dörd halda) “poz-
ğunluqları” sözü “pozuntuları” sözü ilə əvəz 
edilsin;

1.1.2. 4-cü hissənin dördüncü, altıncı və 
yeddinci abzaslarında “pozğunluqları” sözü 
“pozuntuları” sözü ilə əvəz edilsin;

1.1.3. 5-ci hissənin ikinci abzasının 
ikinci cümləsində “pozğunluqları” sözü 
“pozuntuları” sözü ilə əvəz edilsin;

1.1.4. 7-ci hissənin birinci və ikinci 
abzaslarında “pozğun-luqları” sözü “pozun-
tuları” sözü ilə əvəz edilsin;

1.1.5. 8-ci hissədə “pozğunluqları” sözü 

“pozuntuları” sözü ilə əvəz edilsin;
1.2. III bölmənin 2-ci hissəsində “poz-

ğunluqları” sözü “pozuntuları” sözü ilə əvəz 
edilsin;

1.3. həmin Əsasnaməyə 3 nömrəli Əlavə - 
“Loqopedik xidmət göstərilmiş şifahi və yazılı 
nitqində qüsurları olan uşaqların sayı haq-
qında Hesabat”ın cədvəlində (hər beş halda) 
“pozğunluqları” sözü “pozuntuları” sözü ilə 
əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2002-ci il 10 may tarixli 77 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2002, № 5, 
maddə 314; 2010, № 3, maddə 264; 2015, 
№ 12, maddə 1581; 2020, № 2, maddə 216, 
№ 8, maddə 1126) ilə təsdiq edilmiş “Evdə 
təhsil almaq hüququ verən xəstəlik-lərin si-
yahısı və evdə təhsilin təşkili Qaydaları”nın 
II bölməsinin 3-cü hissəsində “qüsurlu” 
sözü “pozuntusu olan” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2002-ci il 10 may tarixli 78 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2002, № 5, 
maddə 315; 2005, № 3, maddə 255; 2007, 
№ 2, maddə 185; 2009, № 10, maddə 857; 
2017, № 4, maddə 629, № 10, maddə 1910, 
№ 12 (II kitab), maddə 2518; 2018, № 5, 
maddə 1150, № 11, maddə 2458; 2020,  
№ 2, maddə 216) ilə təsdiq edilmiş “Xüsusi 
təhsil müəssisələri haqqında Əsasnamə”də 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

3.1. 10-cu, 13-cü və 15-ci hissələrdə 
“qüsurları” sözü “pozuntuları” sözü ilə əvəz 
edilsin;

3.2. 16-cı hissədə “qüsurlarının, həmin 
qüsurlarla” sözləri “pozuntularının, həmin 
pozuntularla” sözləri ilə əvəz edilsin;

3.3. 19-cu hissədə “qüsurlarının” sözü 
“pozuntularının” sözü ilə əvəz edilsin;

3.4. 31-ci hissənin ikinci cümləsində 
“qüsurların” sözü “pozuntuların” sözü ilə 
əvəz edilsin;

3.5. 35-ci hissədə “qüsurları” sözündən 
sonra “(pozuntuları)” sözü əlavə edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2002-ci il 29 may tarixli 85 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2002, № 5, 
maddə 322; 2018, № 10, maddə 2173; 2019, 
№ 7, maddə 1319) ilə təsdiq edilmiş “Rea-
bilitasiya mərkəzləri haqqında Əsasnamə”də 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

4.1. 2.6-cı bənddə “qüsurları” sözü “po-
zuntuları” sözü ilə əvəz edilsin;

4.2. 9.2-ci bənddə “qüsuru” sözü “po-
zuntu” sözü ilə əvəz edilsin.

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2004-cü il 4 mart tarixli 24 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2004, № 3, 
maddə 191; 2007, № 2, maddə 185; 2008, 
№ 2, maddə 130; 2009, № 10, maddə 857; 
2012, № 3, maddə 255; 2017, № 10, maddə 
1912; 2018, № 5, maddə 1149,  
№ 11, maddə 2458) ilə təsdiq edilmiş 
“Sağlamlıq imkanları məhdud şəxslər üçün 
məktəbəqədər xüsusi təhsil müəssisələri 
haqqında Əsasnamə”də aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

5.1. 8-ci hissənin onuncu abzasında 
“qüsurlu” sözü “pozuntusu olan” sözləri ilə 
əvəz edilsin;

5.2. 12-ci hissənin birinci abzasında 
“qüsurlu” sözü “pozuntusu olan” sözləri ilə 
əvəz edilsin;

5.3. 17-ci hissənin ikinci cümləsində 
“Qüsurlarla” sözündən sonra “(pozuntular-
la)” sözü əlavə edilsin;

5.4. 20-ci hissədə “qüsurlarını” 
sözündən sonra “(pozun-tularını)” sözü 
əlavə edilsin;

5.5. 32-ci hissənin “c” bəndinin birinci 
abzasında “qüsurlu” sözü “pozuntusu olan” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI
№ 413                                                                                                                               Bakı şəhəri, 26 oktyabr 2020-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2011-ci il 15 iyul tarixli 118 nömrəli 
Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikası Təhsil Nazirliyinin strukturu-
na daxil olmayan tabeliyindəki qurumların 
Siyahısı”nda dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respub-
likası Təhsil Nazirliyinin təklifinə əsasən 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabi-
neti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2011-ci il 15 iyul tarixli 118 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
ve-ricilik Toplusu, 2011,  
№ 7, maddə 745, № 10, maddə 969,  
№ 12, maddələr 1241, 1245; 2012,  
№ 3, maddə 257, № 4, maddə 399,  
№ 6, maddələr 633, 634, № 12, maddə 
1346; 2013, № 6, maddə 775, № 9, maddə 

1130; 2014, № 1, maddə 72, № 2, maddə 
214,    № 6, maddə 751, № 7, maddə 907, 
№ 9, maddə 1120; 2015, № 3, maddə 336, 
№ 6, maddə 807, № 8, maddə 966, № 10, 
maddələr 1226, 1229, № 12, maddə 1571; 
2016, № 1, maddə 176, № 2 (II kitab), 
maddə 373, № 3, maddə 622, № 5, maddə 
957, № 6, maddə 1209, № 10, maddə 1723, 
№ 11, maddə 1919; 2017, № 2, maddələr 
285, 302, 319, № 6, maddələr 1223, 1226; 
2018, № 11, maddələr 2429, 2456, № 12  
(II kitab), maddələr 2739, 2759; 2019, 
№ 11, maddə 1853; 2020, № 3, maddə 
368, № 7, maddə 980) ilə təsdiq edilmiş 
“Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi-
nin strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki 
qurumların Siyahısı”nın “Ümumi təhsil 
müəssisələri (ibtidai, ümumi orta və tam 
orta ümumtəhsil məktəbləri, ümumtəhsil in-
ternat məktəbləri, inteqrasiya təlimli internat 
tipli təhsil müəssisələri, xüsusi məktəblər və 

xüsusi internat məktəbləri, sağlamlıq imkan-
ları məhdud uşaqlar üçün xüsusi məktəblər 
və internat məktəbləri, xüsusi qayğıya ehti-
yacı olan uşaqlar üçün müəssisələr, istedadlı 
şagirdlər üçün məktəblər, gimnaziyalar, 
liseylər və digər müəssisələr)” bölməsinə 
aşağıdakı məzmunda 63-67-ci hissələr əlavə 
edilsin:

“63. Gəncə şəhər fizika, riyaziyyat və 
informatika təmayüllü lisey

64. Quba rayonu fizika, riyaziyyat və 
informatika təmayüllü lisey

65. Şirvan şəhər kimya-biologiya 
təmayüllü lisey

66. Şəki şəhər kimya-biologiya 
təmayüllü lisey

67. Şəmkir rayonu kimya-biologiya 
təmayüllü lisey”.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri

№ 415                                                                                                                                 Bakı şəhəri, 26 oktyabr 2020-ci il

“Dövlət qulluqçusunun əlavə peşə 
təhsilinin növü, forması, müddəti və 
maliyyə təminatı Qaydaları”nın təsdiq 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2009-cu il 19 mart 
tarixli 44 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

“Dövlət qulluqçusunun əlavə peşə 
təhsilinin növü, forması, müddəti və 
maliyyə təminatı Qaydaları”nın təsdiq 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2009-cu il 19 mart 
tarixli 44 nömrəli Qərarında (Azərbaycan 
Respublikasının Qanun-vericilik Toplusu, 
2009, № 3, maddə 201, № 12, maddə 1079; 
2012, № 10, maddə 1029; 2016, № 12, 
maddə 2236) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.  Adından və 1-ci hissəsindən “peşə” 
sözü çıxarılsın.

2.  Həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“Dövlət qulluqçusunun əlavə peşə təhsilinin 

növü, forması, müddəti və maliyyə təminatı 
Qaydaları” üzrə:

2.1.  adından, 1-ci, 2-ci hissələrindən, 
12-ci hissəsinin birinci abzasından, 
18-ci, 19-cu hissələrindən, II, III və V 
bölmələrinin adından “peşə” sözü çıxarıl-
sın;

2.2.  3-cü hissənin birinci abzasında və 
5-ci hissədə “peşə təhsili keçməsi” sözləri 
“təhsil alması” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.3.  6-cı hissə üzrə:
2.3.1.  ikinci abzasdan “peşə” sözü 

çıxarılsın;
2.3.2.  üçüncü abzasın ikinci cümləsində 

“peşə təhsili keçmə”, “peşə təhsili keçəcək” 
və “peşə təhsili keçirilməsi” sözləri müvafiq 
olaraq “əlavə təhsil”, “təhsil alacaq” və 
“təhsil alması” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.3.3.  dördüncü abzasda “peşə təhsili 
keçməsinə” sözləri “təhsil almasına” sözləri 
ilə əvəz edilsin;

2.4.  7-ci, 8-ci və 9-cu hissələrdə “peşə 
təhsilidir” sözləri “təhsildir” sözü ilə əvəz 
edilsin;

2.5.  10-cu hissədə “peşə təhsilinin” 

sözləri “təhsilin” sözü ilə əvəz edilsin;
2.6.  11-ci hissə aşağıdakı redaksiyada 

verilsin:
“11.  Dövlət qulluqçularının əlavə təhsili 

qulluqkeçmədən ayrılmaqla, qismən ayrıl-
maqla və ya ayrılmamaqla həyata keçirilir.”;

2.7.  13-cü hissənin ikinci abzasında 
“peşə təhsilini” sözləri “təhsili” sözü ilə 
əvəz edilsin;

2.8.  IV bölmənin adında, 14-cü və 
 22-ci hissələrdə “peşə təhsili” sözləri 
“təhsil” sözü ilə əvəz edilsin;

2.9.  15-ci hissə üzrə:
2.9.1.  birinci abzasda “peşə təhsili 

keçmə” sözləri “təhsil alma” sözləri ilə əvəz 
edilsin;

2.9.2.  ikinci abzasda “peşə təhsili” 
sözləri “təhsilin” sözü ilə əvəz edilsin;

2.10.  23-cü hissədə “peşə təhsili keç-
miş” sözləri “təhsil almış” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI
№ 416                                                                                                                               Bakı şəhəri, 26 oktyabr 2020-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Vətəndaşlıq 
vəziyyəti aktlarının dövlət qeydiyyatı Qaydası”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” 2003-cü il 31 oktyabr tarixli 145 nömrəli və “Ünvan 
Reyestri İnformasiya Sistemi ilə inteqrasiya olunacaq digər dövlət 
orqanlarının informasiya sistemlərinin dairəsi”nin   təsdiq edilməsi 
barədə” 2012-ci il 24 dekabr tarixli 318 nömrəli qərarlarında 
dəyişiklik edilməsi haqqında 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2003-cü il    31 
oktyabr tarixli 145 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2003, № 10, maddə 627; 2005, № 7, maddə 
678; 2006, № 2, maddə 185, № 4, maddə 378, № 5, maddə 470,    
№ 9, maddə 819, № 10, maddə 902; 2007, № 5, maddə 546, № 10, 
maddə 1026; 2008, № 2, maddə 114; 2010, № 7, maddə 700; 2011, 
№ 7, maddə 737; 2012, № 2, maddə 178, № 11, maddələr 1203, 
1212, № 12, maddə 1359; 2013, № 3, maddə 348, № 5, maddə 580; 
2014, № 5, maddə 554, № 8, maddə 1005; 2015, № 5, maddə 669; 
2016, № 2 (II kitab), maddə 389, № 7, maddə 1343, № 9, maddə 
1585, № 11, maddə 1976; 2017, № 7, maddə 1499, № 12 (II kitab), 
maddələr 2525, 2760; 2019, № 3, maddə 516, № 4, maddələr 
763, 781, № 8, maddə 1478; 2020, № 3, maddə 369; Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 11 sentyabr tarixli 

333 nömrəli və 10 oktyabr tarixli 385 nömrəli qərarları) ilə təsdiq 
edilmiş “Vətəndaşlıq vəziyyəti aktlarının dövlət qeydiyyatı 
Qaydası”nın   9.15-ci bəndinə aşağıdakı məzmunda ikinci cümlə 
əlavə edilsin:

“Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 1 iyun tarixli 
1043 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Elektron məhkəmə” 
informasiya sistemi haqqında Əsasnamə”yə uyğun olaraq vətən-
daşlıq vəziyyəti aktları barədə məlumatlar məhkəmələr tərəfindən 
Elektron Hökumət İnformasiya Sistemi vasitəsilə də əldə edilir.”. 

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2012-ci il 24 
dekabr tarixli 318 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 12, maddə 1382; 2014, № 1, 
maddə 71, № 2, maddə 201, № 6, maddələr 734, 747; 2016, № 
3, maddə 597, № 5, maddə 955, № 9, maddə 1594, № 12, maddə 
2241; 2019, № 1, maddə 163, № 3, maddə 565) ilə təsdiq edilmiş 
“Ünvan Reyestri İnformasiya Sistemi ilə inteqrasiya olunacaq digər 
dövlət orqanlarının informasiya sistemlərinin dairəsi”nə aşağıdakı 
məzmunda 37-ci hissə əlavə edilsin:

37. “Elektron məhkəmə” infor-
masiya sistemi

Azərbaycan Respublikasının 
Ədliyyə Nazirliyi

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri

Elçin ƏMIRBƏYOV: Azərbaycan bu gün 
öz gücü ilə tarixi ədaləti bərpa edir
 � Azərbaycan bu gün öz 

gücü ilə tarixi ədaləti bərpa edir.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu barədə 
Azərbaycanın Birinci vitse-prezidentinin 
köməkçisi Elçin Əmirbəyov “Al Jazeera” 
televiziya kanalının xəbərlər proqramı-
nın birbaşa efirində deyib. 

Ermənistanın növbəti, üçüncü dəfə 
Vaşinqtonda görüşlər nəticəsində elan 
edilən humanitar atəşkəs rejimini kobud 
şəkildə pozduğunu xəbər verən Elçin 
Əmirbəyov bildirib ki, Azərbaycan tərəfi 
Yerevanın bu dəfə öz üzərinə götürdüyü 
öhdəliyi yerinə yetirəcəyini o  qədər də 
güman etmirdi. 

E.Əmirbəyov deyib: “Paşinyan döyüş 
əməliyyatlarının real şəkildə dayan-
dırılması addımını ata bilməz, çünki 
müharibədən sonra “toz yatacaq” və 
döyüş meydanında alçaldıcı darmada-
ğına məruz qalan Ermənistan Paşin-
yandan sentyabrın 27-də başlatdığı 
hərbi avantüranın bütün haqq-hesabını 
tələb edəcək. Paşinyan özü və onun 
ətrafındakılar labüd ölümə, yad torpaq-
lar uğrunda vuruşmağa göndərdikləri 
minlərlə erməni hərbçisinin ata və ana-
larına da cavab verməli olacaqlar”.

Azərbaycan Respublikasının 
Birinci vitse-prezidentinin köməkçisi 
sözünə davam edərək bildirib ki, məhz 
bu səbəbdən, Paşinyan hər dəfə 
vasitəçilərdən növbəti atəşkəs rejimini 
yalvar-yaxarla alır, lakin o, bunu sülhə 
nail olmaq məqsədilə deyil, rəşadətli 
Azərbaycan ordusunun işğaldan azad 
etdiyi ərazilərə nəzarəti qaytarmaq kimi 
illüziyalı məqsədlərlə, özünün yerdə 

qalan dəstələrinin yenidən qruplaşdı-
rılması, yeni silah-sursat və texnika 
partiyasının daşınması üçün fasilədən 
istifadə etmək məqsədilə edir. Bununla 
bərabər, erməni hərbçilər xüsusi olaraq 
dinc azərbaycanlı mülki əhaliyə raket və 
artilleriya hücumları edir, bu hücumlar 
nəticəsində artıq 65 nəfər həlak olub, 
300-dən çox insan yaralanıb. 

“Bu vəziyyətdə Bakı münaqişənin 
nizamlanmasını necə görür?” – sua-
lına cavabında E.Əmirbəyov vurğula-
yıb ki, Azərbaycan münaqişənin sülh 
yolu ilə nizamlanmasına tərəfdardır, 
lakin onun əsas məqsədi Azərbaycan 
Respublikasının ərazi bütövlüyünün 
beynəlxalq səviyyədə tanınan sərhədləri 
çərçivəsində tezliklə bərpasıdır. Bun-
dan ötrü yalnız iki yol var. Birincisi, 

Ermənistan dərhal atəşi dayandırır, 
onun rəhbərliyi isə Azərbaycanın işğal 
altında olan ərazilərindən özünün bütün 
silahlı qüvvələrinin çıxarılması öhdəliyini 
açıq şəkildə öz üzərinə götürür və 
bununla bağlı qısa müddətdə qoşunların 
çıxarılması qrafiki bizimlə razılaşdırılır. 
Daha sonra tərəflər siyasi nizamlanma-
nın bütün digər aspektləri üzrə konkret 
danışıqlara keçir. İkinci yol – Ermənistan 
döyüş meydanında mənasız qarşıdur-
manı davam etdirir, vasitəçilərin tərəfləri 
sülh danışıqları yoluna qaytarmaq 
cəhdlərini əvvəlki kimi rədd edir və 
beləliklə, Azərbaycanı öz sərəncamında 
olan legitim qeyri-diplomatik vasitələrlə 
son məqsədinə çatmağa məcbur edir. 
Seçimi Paşinyan etməlidir, lakin onun 
vaxtı o qədər də çox deyil. 

Cəbhədə oktyabrın 27-nə olan son vəziyyət

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidməti  
xəbər verir ki, döyüş əməliyyatları 
əsasən cəbhənin Xocavənd, Füzuli və 
Qubadlı istiqamətlərində davam edib. 
Hücum etmək cəhdlərinin qarşısı alınan 
düşmən itki verərək geri oturdulub.

Azərbaycan Ordusunun keçirdiyi 
fəaliyyətlər nəticəsində Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin 18-ci motoatıcı divi-
ziyasının ön idarəetmə məntəqəsi məhv 
edilmişdir. Ölənlər arasında diviziyanın 
qərargah rəisi polkovnik Sergey Şakar-
yan da var.

Cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində 
düşmənin xeyli sayda canlı qüvvəsi, 
eləcə də 1 ədəd T-72 tankı, 4 ədəd D-30 
və 3 ədəd D-20 topu, 1 ədəd “Osa-AKM” 
ZRK, 1 ədəd BM-21 “Qrad” yaylım atəşli 
reaktiv sistemi, 1 ədəd radiolokasiya 
stansiyası və 6 ədəd avtomobil texnikası 
məhv edilib və sıradan çıxarılıb.

Hazırda qoşunlarımız əməliyyat 
şəraitinə nəzarət edir.

Tərtər şəhəri və rayonun 
kəndləri atəşə tutulur

Yeni humanitar atəşkəs rejimini 
kobudcasına pozan Ermənistan silah-
lı qüvvələri Tərtər şəhəri və rayonun 
kəndlərini artilleriya atəşinə tutur.

Bu barədə Müdafiə Nazirliyinin 
mətbuat xidmətindən məlumat verilib. 

Ermənistan ərazisində sərhəd 
zastavasının vurulması barədə 
yayılan məlumat yalandır və 

təxribat xarakteri daşıyır
Ermənistanın bu gün guya 

Azərbaycana məxsus pilotsuz uçuş 
aparatı (PUA) və raket-artilleri-
ya vasitələrindən istifadə etməklə 
Ermənistan ərazisinin atəşə tutulması 
barədə yaydığı məlumat yalandır və 
təxribat xarakteri daşıyır.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən bildiriblər ki, Azərbaycan 
yeni humanitar atəşkəs rejiminə tam 
riayət edir. Əksinə, oktyabrın 27-də 
saat 09:30-dan başlayaraq indiyədək 
Ermənistan tərəfi Zəngilan rayonunun 
Ağbənd kəndi istiqamətində ərazilərimizi 
minaatanlardan intensiv atəşə tutur.

Ermənistan rəhbərliyi dərk 
etməlidir ki, bərpa edilmiş dövlət 
sərhədləri münaqişə zonası deyil

Azərbaycan Respublikasının Müdafiə 
Nazirliyi və Dövlət Sərhəd Xidməti 
yeni humanitar atəşkəs rejimini pozan 
Ermənistanın Azərbaycan Respublika-
sının bərpa edilmiş dövlət sərhədləri 
istiqamətində təxribatlar törətməsi ilə bağlı 
birgə bəyanat yayıb. 

Daxil olan birgə bəyanatda qeyd 
edilib ki, yeni humanitar atəşkəs rejiminə 
riayət edən Azərbaycan bütün cəbhəboyu 
düşmənin törətdiyi təxribatlara təmkinlə 
yanaşaraq yalnız adekvat tədbirlər görür. 
Bundan istifadə edən Ermənistan isə 
cəbhənin müxtəlif istiqamətləri, xüsusilə 
də bərpa edilmiş dövlət sərhədləri 
üzrə vəziyyəti məqsədyönlü şəkildə 
gərginləşdirməklə növbəti təxribatlarına 
zəmin yaradır.

Ermənistan rəhbərliyi artıq dərk etməli 
və hesablaşmalıdır ki, bərpa edilmiş 
dövlət sərhədləri münaqişə zonası deyil 
və Azərbaycanın tam hüquqlu suveren 
ərazilərini müəyyən edən beynəlxalq 
birlik tərəfindən tanınan dövlət sərhədidir. 

Dövlət sərhədinin toxunulmazlığı təmin 
edilməlidir. Bu istiqamətdə baş verən 
istənilən təxribat ərazi bütövlüyümüzə 
təcavüz kimi dəyərləndirilir.

Bu baxımdan, Azərbaycan öz 
ərazilərinə təhdid təşkil edən istənilən legi-
tim hərbi hədəfləri yerləşdiyi ərazidən asılı 
olmayaraq məhv etmə hüququna malikdir. 

Yeni humanitar atəşkəs rejiminə riayət etməyən Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin bölmələri oktyabrın 26-sı gün ərzində və 27-nə 
keçən gecə cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində Azərbaycan Ordusu 
bölmələrinin yerləşdiyi mövqeləri və cəbhəboyu zonaya yaxın yaşa-
yış məntəqələrimizi müxtəlif silahlardan atəşə tutub.

User
Машинописный текст
Xalq qəzeti 2020.- 28 oktyabr.- S.10.




